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GRUPO DE TRABAJO AREA DE AREA REDES

NOMBRE Y APELLIDO FUNCIONARIO

1 DIAZ SANCHEZ HERNAN

2 MIGUEL ANGELBECERRA DOTOR 

3 ABRIL ROMULOCARVAJAL 

4
CARVAJAL MANRIQUE ALVARO

S JOSE GERMANCASTELLANOS CUADROS 

6 CASTIBLANCO PEDRO

7 DAVILA ALBARRACIN DEMETRIO

9 FLOREZ MONTAÑA YESID DUVAN

10 FONCA TALERO JOSE IGNACIO

GIL RIVERA JOSE MARIA

GUTIERREZ MERCHAN WILMAR

14 LOPEZ MARTIN PABLO ANTONIO

MALAGON DURAN OLEGARIO

16 MONROY RINCON JOSE GE RMAN

17 MONTAÑEZ JOYA WilSON NORBERTO

MORALES MORALES JUAN JOSE

19 PEREZ ESPtNDOLA HUMBERTO

20 ROOkiGUEZ PARRA WilfREDO

21 SALAZAR PEREZ WiLMAN

SILVA CHAPARRO RODOLFO

23 VEIASQUtZ LOPEZ JORGE ARMANDO

PROTOCOLOS DE BIOSEGURIDAO EPP. COuO 19

DEL 6 AL 12 DE JULIO

T.BOCAS FIRMA

5

5
6

DEL 13 19 JUUO

T.BOCAS FIRMA

ll

III

ll/

l/

11/111



EMPODUITAMA ESP TEL 098
7602711

EDIFICIO MULTICENTRO TEL 098
7604400

DIJ TAMA COLOMBIA FAX. 098

Eoc
PROTOCOLOS DE BIOSEGURIDAD EPP. COVID 19

GRUPO DE TRABAJO AREA DE AREA REDES

NOMBRE Y APELLIDO FUNCIONARIO

1 DIAZ SANCHEZ HERNAN

2 BECERRA DOTOR MIGUEL ANGEL

3
CARVAJAL ABRIL ROMULO

4
CARVAJAL MANRIQUE ALVARO

5 CASTELLANOS CUADROS JOSE GERMAN

6 CASTIBLANCO PEDRO

7 DAVILA ALBARRACIN DEMETRIO

8 Ido
9

FLOREZ MONTAÑA YESID DUVAN

10 FONCA TALERO JOSE IGNACIO

11 GIL RIVERA JOSE MARIA

12

13 GUTIERREZ MERCHAN WILMAR

14 LOPEZ MARTIN PABLO ANTONIO

15 MALAGON DURAN OLEGARIO

16 MONROY RINCON JOSE GERMAN

17 MONTAÑEZJOYA WILSON NORBERTO

18 JUAN JOSEMORALES MORALES 

19 PEREZ ESPINDOLA HUMBERTO

20 WILFREDORODRIGUEZ PARRA 

21 SALAZAR PEREZ WILMAN YESID

22 CHAPARRO RODOLFOSILVA 

23 VELASQUEZ LOPEZ JORGE ARMANDO

DEL 6 AL 12 DE JULIO

T.BOCAS FIRMA

5

6

6

zvínzy

DEL 13 AL 19 DE JULIO

T.BOCAS FIRMA

ll

ll/

l/

11/1 ll

111/1/



ENTREGA DE TAPABOCAS PARA EVTTAR RIESGO

GRUPO DE TRABAJO AREA DE REDES BIOLOGICO

MAYO 26 AL 29 FIRMA

NOMBRE Y APELLIDO FUNCIONARIO RECIBIDO

1

2

3

4 m.

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

OBSERVACIONES: Cada área destgna quien realice el control del regtstro de
cumplimiento de este formato con los datos respectivos ai lavado de manos, para
garantizar la medida de bioseeuridad implementada en el protocolo Institucional

VE. RESPONSABLE DEL AREA:

FIRMA RESPONSABLE SG.SST
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empoduitar-na

NOMBRE Y APELLIDO:

CARGO:

AREA:

EMPODUITAMA S.A, E.S.P

EDIFICIO MULTICENTRO
DUITAMA COLOMBIA

CALLE 16 14-68

NIT.

TEL. 098 7602711
TEL 098 7604400
FAX. 098 7605304
E. empoduitama@hotmail.com

891855578-7

\ (\Cevo
Ya 10

ENTREGA DE ELEMENTOS DE BIOSEGURIDAD FRENTE AL COVID-19

ELEMENTO CANTIDAD FECHA DE ENTREGA FIRMA

ENTREGADO (UND)
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ernpoduitarna
elcencorqtlodo

NOMBRE Y APELLIDO:

CARGO:

AREA:

EMPODUITAMA S.A. E.S.P
EDIFICIO MULTICENTRO

DUITAMA COLOMBIA
CALLE 16 14-68

NIT.

\OMCIVCk 

R ec s

TEL 098 7602711
TEL. 098 7604400
FAX. 098 7605304

E. empoduitama@hotmail.com

891855578-7

Mavxco

ENTREGA DE ELEMENTOS DE BIOSEGURIDAD FRENTE AL COVID-19
ELEMENTO

ENTREGADO

Ta a bocos

Incoó

I CALO
Va bcccxJ

Ta bocas
TQPokzcoo

cl abo
Tq S

CANTIDAD
(UND)

4

q
4

s

s

FECHA DE ENTREGA FIRMA

20
20 z O ada

3

01

oti

12

2020

12 - 2020
la 2020

12 20
202

ol- 2021
zc cl
20

OA- 02-2021
02 2021

22- 02 2021
03 2021

08 og 20

) ala a

I Q(QI

a Q1
XI ada

XI

ala
X ala

ala a
ola

XI

08-202
-03 -zozf

03 —¿0 2 IO ada

Al recibir estos elementos de protección individual en cumplimiento de los protocolos de
bioseguridad, el trabajador se compromete a mantenerlos en buen estado y hacer buen uso de

ellos; si durante el tiempo de vida útil de los elementos se extravían es responsabilidad del
trabajador reponerlos, declaro que he sido instruido en el uso y me comprometo a usarlos en
todo momento.

RESPONSABLE DE LA ENTREGA

FIRMA DEL RESPONSABLE


